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Air Liquide ogłosił inaugurację inwestycji pierwszego w Polsce rurociągu
tlenowego, którym tlen jest dostarczany bezpośrednio z jednostki produkcyjnej Air Liquide
w Dąbrowie Górniczej do huty CMC w Zawierciu. Rurociąg ten skonstruowany został
z wysokiej jakości rur stalowych, a jego całkowita długość wynosi blisko 30 km (w tym
ponad 25 km części podziemnej).

Huta CMC Zawiercie jest nowoczesnym i czołowym producentem długich wyrobów stalowych.
Dostarczanie tlenu rurociągiem poprawia efektywność produkcji oraz zwiększa konkurencyjność
huty na rynku krajowym i zagranicznym.

Projekt również sprzyja wzrostowi atrakcyjności regionu, a szerokie zastosowanie tlenu wzbudza
zainteresowanie inwestorów stosujących ten gaz w procesach produkcyjnych. Dodatkowo znacząco
wpływa na zmniejszenie ruchu drogowego, przez ograniczenie transportu tlenu cysternami.

- Opracowanie projektu rurociągu we współpracy z CMC Zawiercie było bardzo dużym
przedsięwzięciem, będącym częścią inwestycji wartej blisko sto milionów euro, którą Grupa Air
Liquide zrealizowała w Polsce w latach 2007-2011. Jest to wyrazem naszej wiary w Polskę oraz jej
rozwój ekonomiczny - powiedział Rui Coelho, prezes Air Liquide Polska. Projekt jest
współfinansowany z Funduszy Europejskich w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura
i Środowisko.

Źródło: www.chemiaibiznes.com.pl
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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